
 
 

ZARZĄDZENIE NR 121.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 października 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 105 137 249,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       92 741 334,57 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      12 395 915,24 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 112 500 355,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      82 806 404,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     29 693 950,85 zł.  

 

§ 3. W tabeli nr 6 do uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 

grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok Dochody z tytułu opłat 

za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i 

utrzymaniem czystości w Gminie Halinów w 2020 roku, dokonuje się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 121.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 30.10.2020 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 01095 – zwiększono plan dochodów o kwotę 14 174,14 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.1.62.2020 z dnia 20 października 2020 r. z przeznaczeniem na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w II terminie płatniczym 2020 r.  

 

Rozdz. 80153 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 130,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.15.47.2020 z dnia 9 października 2020 r. z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub  materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych.  

 

Rozdz. 85502 – zwiększono plan dochodów o kwotę 7 942,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.22.2020 z dnia 20 października 2020 r.  z przeznaczeniem 

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 

realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 01095 – zwiększono plan wydatków o kwotę 14 174,14 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.1.62.2020 z dnia 20 października 2020 r. z przeznaczeniem na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w II terminie płatniczym 2020 r.  

 

Rozdz. 75412  

– przesunięcie między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup sprzętu medycznego dla OSP 

Długa Kościelna  

– przesunięcie między paragrafami w związku z koniecznością wykonania legalizacji butli i detektora 

wielogazowego dla OSP Okuniew  

 

Rozdz. 75421,75818 – zwiększono plan wydatków w § 4210 oraz § 4300 w kwocie 40 000,00 zł z tytułu 

przeniesienia środków z rezerwy kryzysowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z ustawą z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.  

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80113, 80149, 80150 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej 

na podstawie wniosków: 

- dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 29 października 2020 r, 

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Cisiu z dnia 19 października 2020 r. 

w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb szkół. 

 

Rozdz. 80153 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 130,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.15.47.2020 z dnia 9 października 2020 r. z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub  materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych.  



 
 

Rozdz. 85502 – zwiększono plan wydatków o kwotę 7 942,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.22.2020 z dnia 20 października 2020 r.  z przeznaczeniem 

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 

realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

 

Rozdz. 85502, 85504 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku 

kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 30 października 2020 r.   

 

Rozdz. 85505 – przesunięcia miedzy paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Gminnego Żłobka Kraina 

Smyka z dnia 28 października 2020 r. celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb jednostki. 

 

Rozdz. 90002 – przesunięcia między paragrafami w celu zapewnienia ciągłości realizacji odbioru odpadów 

komunalnych oraz wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w Gminie 

Halinów. 

 

Rozdz. 90002, 90026 – przesunięcie środków w wysokości 54 546,74 zł między rozdziałami na podstawie 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych.  

 

Rozdz. 90005 – przesunięcie miedzy paragrafami w celu dostosowania środków na realizację zadania 

pn. „Strategia Rozwoju Elektromobilności Gminy Halinów na lata 2019-2035”. 

  

 

 

 

           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 174,14   

01095 Pozostała działalność 14 174,14   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 174,14   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 14 174,14   

801 Oświata i wychowanie 2 130,00   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
2 130,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 130,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 2 130,00   

855 Rodzina 7 942,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

7 942,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 942,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 7 942,00   

24 246,14   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 30 października 2020 r. 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 174,14   

01095 Pozostała działalność 14 174,14   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 231,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 41,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,92   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 5,92   

4430 Różne opłaty i składki 13 896,22   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 13 896,22   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00   

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Długa Kościelna 1 300,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 800,00   

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Okuniew -1 800,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00   

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Okuniew 1 800,00   

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 300,00   

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Długa Kościelna -1 300,00   

75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 5 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 35 000,00   

758 Różne rozliczenia -40 000,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe -40 000,00   

4810 Rezerwy -40 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -40 000,00   

rezerwa kryzysowa -40 000,00   

801 Oświata i wychowanie 2 130,00   

80101 Szkoły podstawowe 59 168,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 50 000,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 736,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -6 736,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 20 000,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -8 000,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -8 000,00   

4260 Zakup energii -4 596,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -4 596,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 6 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 3 000,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 121.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 30 października 2020 r.



4430 Różne opłaty i składki -900,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -900,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-100,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -100,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -5 390,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 160,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -1 160,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 230,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -4 230,00   

80104 Przedszkola 800,00   

4300 Zakup usług pozostałych 800,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 800,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół -66 404,00   

4300 Zakup usług pozostałych -66 404,00   

Urząd Miejski w Halinowie -66 404,00   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

14 596,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 596,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 14 596,00   

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
-2 770,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 770,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -2 770,00   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
2 130,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17,50   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 17,50   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,30   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 3,30   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,50   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 0,50   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 108,70   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - zadania zlecone -24,75   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - zadania zlecone 227,70   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - zadania zlecone 1 613,70   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - zadania zlecone -103,95   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - zadania zlecone 396,00   

855 Rodzina 7 942,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

7 942,00   

3110 Świadczenia społeczne -12 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -12 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 942,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 19 942,00   

85504 Wspieranie rodziny 0,00   

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 3 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00   



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -3 000,00   

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka 145 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka 20 000,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka 1 600,00   

4300 Zakup usług pozostałych -166 600,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka -166 600,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -54 546,74   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 360,00   

Urząd Miejski w Halinowie 7 360,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 770,00   

Urząd Miejski w Halinowie -2 770,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -590,00   

Urząd Miejski w Halinowie -590,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych -54 546,74   

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -54 546,74   

środki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej 
-34 546,74   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-500,00   

Urząd Miejski w Halinowie -500,00   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00   

4190 Nagrody konkursowe 4 867,00   

Urząd Miejski w Halinowie 4 867,00   

"Strategia Rozwoju Elektromobilności Gminy Halinów                                                                   

na lata 2019 - 2035" - środki z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej 

4 867,00   

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -4 867,00   

Urząd Miejski w Halinowie -4 867,00   

"Strategia Rozwoju Elektromobilności Gminy Halinów                                                                                          

na lata 2019 - 2035" - środki z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej 

-4 867,00   

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 54 546,74   

4300 Zakup usług pozostałych 54 546,74   

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 54 546,74   

środki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej 
34 546,74   

24 246,14   Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 918 085,00 5 153 813,26

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 918 085,00 5 153 813,26

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

4 918 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 360,00
zwiększono o kwotę                                          

7 360,00 zł 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00
zmniejszono o kwotę                                     

3 000,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00
zmniejszono o kwotę                                           

2 770,00 zł 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnospranych 
2 000,00

zmniejszono o kwotę 

590,00 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 500,00
zwiększono o kwotę 

500,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 5 055 453,26
zmniejszono o kwotę                                                   

54 546,74 zł 

4610 Koszty postępowiania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00
zmniejszono o kwotę                                  

1 000,00 zł 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00

zmniejszono o kwotę 

500,00 zł 

Załącznik Nr 3                                                                   

do Zarządzenia Nr 121.2020                                   

Burmistrza Halinowa                                                                     

z dnia 30 października 2020

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i 

utrzymaniem czystości w Gminie Halinów w 2020 roku



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 174,14   

01095 Pozostała działalność 14 174,14   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 174,14   

Urząd Miejski w Halinowie 14 174,14   

801 Oświata i wychowanie 2 130,00   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
2 130,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 130,00   

Urząd Miejski w Halinowie 2 130,00   

855 Rodzina 7 942,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 942,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 942,00   

Urząd Miejski w Halinowie 7 942,00   

24 246,14   

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 121.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 30 października 2020 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 174,14   

01095 Pozostała działalność 14 174,14   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231,00   

Urząd Miejski w Halinowie 231,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,00   

Urząd Miejski w Halinowie 41,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,92   

Urząd Miejski w Halinowie 5,92   

4430 Różne opłaty i składki 13 896,22   

Urząd Miejski w Halinowie 13 896,22   

801 Oświata i wychowanie 2 130,00   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
2 130,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17,50   

Urząd Miejski w Halinowie 17,50   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,30   

Urząd Miejski w Halinowie 3,30   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,50   

Urząd Miejski w Halinowie 0,50   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 108,70   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -24,75   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 227,70   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 613,70   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -103,95   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 396,00   

855 Rodzina 7 942,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 942,00   

3110 Świadczenia społeczne -12 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -12 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 942,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 19 942,00   

85504 Wspieranie rodziny 0,00   

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -3 000,00   

24 246,14   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Razem:


